INDICAÇÃO Nº 505/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que seja feito dedetização nos bairros São Carlos, Mariosa, Árvore Grande, Foch I, Foch II.

JUSTIFICATIVA

A  dedetização é de  ex​trema  importância  e requer a máxima urgência, uma vez que os moradores estão reclamando da demanda de ratos que saem do local para as residências, e dos pernilongos.

Sala das Sessões, 17 de Outubro de 2005.

	AYRTON ZORZI

	2º SECRETÁRIO

PAGE